

בדרו אמונה

במשנת מרן רשכבה"ג הדרך אמונה זללה"ה



ללמד רק תורה



ובתמוז תשפ"א במכתב מועצת גדולי התורה בראשם רבינו ומרן ראש הישיבה נכתב בזה"ל: באים אנו שוב במודעה ואזהרה כי חינוך ילדי ישראל תשב"ר, הוא אך ורק בתלמודי התורה ובישיבות הקדושות המונהגות בדרך המסורה לנו מרבותינו בכל הדורות בתבניתה ובטהרתה.

וחלילה מלהקים מסגרות ממלכתי חרדי וכיו"ב, בכל שם וחניכה דאית ליה, אשר מערבים עם התורה חכמות זרות והוא כלאי חול בקודש, ואין שום הוראת היתר כלל וכלל, ורק הדבקים בתורה ואין בלתה זוכים לחיים טובים ומאושרים מתוך שמחה, ולאשריך בעולם הזה וטוב לך לעולם הבא.

ובשבט תשפ"ב חזרו והזהירו גדולי הדור בראשם רבינו וראש הישיבה מסכנת הממ"ח וז"ל:

הן כבר הזהירו גדולי ישראל ובראשם מרן ראש הישיבה הגראי"ל שטינמן זצוק"ל מפני סכנת מסגרת הנקראת ממלכתי חרדי וכד' אשר מובילה להתדרדרות רוחנית, וכל השותף לזה הרי הוא ממחטיאי הרבים רח"ל.

וכפי שכתבו גדולי ישראל "עלינו לעמוד כחומה בצורה שלא לשנות ממה שהיה עד היום, וח"ו לא להתפתות אחר דבריהם והבטחותיהם אשר אחריתה מי ישורנו, ואין בזה שום הוראת היתר כלל, ובעזה"י נמשיך במסורת החינוך כפי שהיה בלי שום שינוי עד ביאת גואל צדק.

נסיים בדברי רבותינו רשכבה"ג מרנא אילת השחר זיע"א, ורשכבה"ג מרנא הדרך אמונה זיע"א, במכתבם בסיון תשע"ג בענין אחר, וכמה נאים ומתאימים הדברים לענין זה ובפרט בתקופתינו:

ואנו פונים בזה לכל מי שמבקש לפגוע בלומדי תורה, אל תגעו במשיחי כי בשעה זו שאובי ישראל באים עלינו לכלותינו רח"ל, רק תורתנו הקדושה היא שתשמור עלינו, אל תפגעו ואל תמעטו מלומדיה כי יש בזה סכנה לגוף ולנפש חלילה.

בשולי הדברים נציין כי ניתן ללמוד ממכתב רבותינו אף לכל מיני פעולות הזרות בכרם בית ה', שנעשים לאחרונה ה"י, נחזור שוב על דברי רבותינו שהוא יסוד לחיים: "רק תורתנו הקדושה היא שתשמור עלינו".

בפתח הדברים בענין ציבורי ורגיש שברור שהכרעה הבלעדית בו נתונה למוסרי התורה דבכל דור המכריעים לפי הענין, ומפיהם אנו חיים, אין מקום לדיונים ולספיקות, וכמובן אין אנו באים להביע דעות לקהלים שונים.

אמנם זכותינו וחובתנו להביע דעת תורה מרבותינו מוסרי התורה זיע"א ויבדל"ח שליט"א, כדי לחזק המחוזקים הצועדים לאורם וחרדים לכל הגה היוצא ממוצא פיהם.

ידוע ונתפרסם בשער בת רבים זעקת רשכבה"ג מרן ראש הישיבה שליט"א מהרצון הנורא של גורמי ממשל, להכניס תכנים זרים רח"ל לתוככי מוסדות לימוד התורה, בניסיון נואל על ידם לפגוע בחינוך ילדי ישראל לתורה וירא"ש בלבד, ולגדול למוסרי ומקבלי התורה.

ולתועלת הרבים נביא דברי רשכבה"ג רבינו בענין: כשנשאל רבינו בעבר ע"י הגר"מ קסלר חבר ועדת החינוך בדגה"ת, על כך כי ישנם גורמי ממשל המבקשים להוסיף עוד תכנים מסוימים שהם בסלוחם רואים זאת כחובה ללמד צעירי הצאן, רבינו השיב בתקיפות, שלא יבלבלו המוח, וצריך ללמד רק תורה.

וכן במכתבו למתכנסים למען חינוך ילדי ישראל בטבת תשע"ה כתב רבינו במהות תפקיד החינוך בזה"ל:

מדברי ר' חייא דקאמר בכתובות ק"ג ב' אנא עבידנא דלא תשתכח תורה מישראל ציידנא טביא וכו', וכתיבנא חמשא חומשי לחמשה ינוקי וכו'.

למדנו שכדי לשמור שלא תשתכח תורה מישראל ח"ו, צריכים לשמור שהתינוקות של בית רבן ילמדו תורה בטהרתה בלי שום מחשבות זרות ופוליטקות, ושילמדו את כל התורה כולה ויחזרו ע"ז עד שידעו על בוריה כדאמר שם חמשה חומשי וששה סדרי משנה.

גם צריך להתרגל להתפלל לפני ה' יתברך שיזכו להיות ת"ח כדאמרי' בנדה דף ע' ב' יבקשו רחמים ממי שהחכמה שלו, ונזכה בקרוב להגאולה להגאולה השלימה, עכ"ל.